Nafkah madhiyah sebesar Rp20.000.000,00 (dua puluh juta rupiah),

kepada Penggugat yang dibayarkan sebelum Tergugat mengambil akta cerai;

7.Menolak gugatan Penggugat selebihnya;

8.Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara ini

sejumlah Rp370.000,00 (tiga ratus tujuh puluh ribu rupiah);

5.Membebankan kepada Pelawan untuk membayar biaya perkara ini sejumlah

Rp252.000,00 (dua ratus lima puluh dua ribu rupiah);

III. Membebankan kepada Pembanding untuk membayar biaya perkara pada tingkat

banding sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah);